MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso, 1880 - Bairro BELA VISTA - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37) 3371-3353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 250/2024
Dispõe sobre a seleção de bolsistas para atuarem em Projeto de Extensão do Programa Institucional de

Esporte e Lazer (PIEL) contemplado pelo Edital Nº 173/2024 do IFMG Campus Avançado Piumhi.

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PIUMHI, reconduzido ao cargo pela Portaria IFMG N°
1.195, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG no 475 de 06 de abril de 2016, publicada
no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG no 805, de 04 de julho de
2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG no 1078, de 27 de
setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

DIVULGA Resultado Final do Edital Nº 250/2024 (1991229):

Candidato(a) CPF Ordem de
Classificação Resultado

João Pedro Camargos Jacinto ***.701.***-20 1 Aprovado(a)
Luccas Nonato Silva Oliveira ***.204.***-31 2 Aprovado(a)

Isimar Teodoro dos Santos Filho ***.420.***-28 3 Aprovado(a)
Anna Clara Martins Oliveira ***.567.***-73 4 Aprovado(a)

Anna Laura Silva Oliveira ***.978.***-59 5 Excedente
Lucas Araújo Garcia Macêdo ***.286.***-58 6 Excedente

Maria Luiza Silva Melo ***.693.***-19 7 Excedente
Mariana Rebeca Silva Santos ***.560.***-66 8 Excedente
Ana Virgínia Ávila Goulart ***.000.***-74 - Desclassificado(a)
Clara Lua de Castro Veloso ***.920.***-03 - Desclassificado(a)

Davi Lopes Barbosa Alves ***.946.***-28 - Desclassificado(a)
Gabriel Pedro Ferreira ***.411.***-43 - Desclassificado(a)

Isabela Rodrigues Faria Melo ***.288.***-88 - Desclassificado(a)
João Lucas Oliveira Mendonça ***.157.***-88 - Desclassificado(a)

Laura Mariane Honório Lopes Silva ***.816.***-64 - Desclassificado(a)
Maria Clara Silva Fonseca ***.988.***-43 - Desclassificado(a)
Matheus Pereira Amorim ***.183.***-74 - Desclassificado(a)

Vitória Gabriela Silva ***.513.***-82 - Desclassificado(a)

Piumhi, 14 de agosto de 2024.

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/08/2024

Resultado Final de Edital 86 (2004229)         SEI 23715.000470/2024-06 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Humberto Coelho de Melo , Diretor(a) - Campus Avançado
Piumhi, em 14/08/2024, às 10:15, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2004229 e o código CRC 840D9699.

23715.000470/2024-06 2001874v1

Resultado Final de Edital 86 (2004229)         SEI 23715.000470/2024-06 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 86 (2004229)